INDICAÇÃO N.º:

Fiscalização de obra localizada na Rua Idalina Maria de Jesus

Silva, 155, Bairro Wanel Ville para averiguar focos de Dengue.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por uma munícipe

que demonstrou preocupação com as condições de uma obra em frente ao seu

condomínio, relatando o seguinte:

Boa tarde, tudo bem? Eu moro aqui no condomínio do Wanel Ville e na frente

do meu condomínio tem uma obra. Porém, por conta da chuva e tudo mais, a piscina está

com muita água parada. Esta sujeira com barro. Não sei se eu posso mandar para você

também a foto. Eu já cheguei a mandar para TV Tempo, Giro Sorocaba. Eles ficaram de vir

ver. Só que a gente está com medo por conta de muitos casos de dengue.

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CONSIDERANDO que a cidade já sofreu com epidemia da doença em anos

anteriores;

CONSIDERANDO que a situação é preocupante e pode oferecer riscos aos

moradores da vizinhança;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, que

seja providenciado providências necessárias no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390030003600360035003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 24/04/2024 14:30

Checksum: 45762FE3D4711B971FC6BF8CBE65933C837D5CBEAA3F0CFDA86D63022FB15CB4

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.